
Technický list

TextFlow 12

Ruční USB mikroskop, Označení výrobce: AM7915MZT

Údaje o objednávce

Artikové číslo 492032 AM7915MZT

GTIN 4712805476848

Třída artiklu 49K

Popis

Provedení:
Snadno použitelný přenosný digitální mikroskop pro profesionální použití v různých oborech.
Díky čipu CMOS a možnosti připojení WiFi / USB 2.0 lze snadno připojit k libovolnému zařízení
a nabízí vynikající kvalitu obrazu a až 220násobné zvětšení. Polarizátory redukují odrazy od
lesklých objektů a zlepšují kontrast. Stupeň zvětšení závisí na požadovaném zorném poli. Čím je
zorné pole menší, tím větší může být zvětšení. Modely s dlouhou pracovní vzdáleností můžete
použít, pokud je vyžadována větší vzdálenost od objektu. Včetně intuitivního měřicího softwaru
pro Windows a MacOS. Rozšířený dynamický rozsah pro kontrastní obrázky. Funkce hloubka
ostrosti ke zlepšení hloubky ostrosti u drsných nebo nerovných ploch.
5megapixelová kamera s vysokým rozlišením v kvalitním pouzdru z lehkého kovu.
Automatické rozpoznání zvětšení usnadňuje měření pomocí softwaru.
Produkt nabízí vynikající kvalitu obrazu a reprodukci barev v robustním, kompaktním a
atraktivním provedení tělesa s až 220násobným optickým zvětšením. Produkt je dostupný také
jako model s velkou pracovní vzdáleností.
Rozsah dodávky:
Měřicí software DinoCapture 2.0 (Windows) a DinoXcope (Mac OS).
Zvláštní příslušenství:
Sloupový stativ č. 492035.
Upozornění:
Další provedení (např. s koaxiálním osvětlením, antistatickou ochranou ESD atd.) a SKD na
poptávku.

Technický popis

Zvětšení (xnásobné) 10 − 220

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 1/2



Technický list

TextFlow 12

Rozšířený dynamický rozsah (EDR) ano

Kamera
5,0 megapixelová

CMOS barevná kamera

Rozšířená hloubka ostrosti (EDOF) ano

Polarizační filtr Ano

Automatický odečet zvětšení (AMR) ano

Rozhraní USB rozhraní

Druh produktu ruční videomikroskop

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 2/2


